
  

DONI s.r.o. 
Regnerova 292 
293 01 Mladá Boleslav 

 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 
 
Č.j. ODSH 253-280/2011-22/85                                                        V Mladé Boleslavi 29. června 2011 
 
  
    Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební 
úřad ve věcech silnic II. a III. třídy podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), vydal dne 30.6.2009 pod č.j. ODSH 
253-280/2009-22/87.1 stavební povolení na stavbu „Výstavba RD Husí Lhota - KOMUNIKACE“ 
na pozemcích parc. č. 517/7,PK 519, 520/1, 520/18, 836 v katastrálním území Husí Lhota, které 
nabylo právní moci dne 7.8.2009. Na základě žádosti firmy DONI s.r.o., Regnerova 292, 293 01 
Mladá Boleslav, IČ 26510847, dle § 115 odst. 4 stavebního zákona 
 

p r o d l u ž u j e 
 
platnost shora uvedeného stavebního povolení do 7.8.2013. 
 
 
Účastníci řízení:   
DONI s.r.o., Regnerova 292, 293 01 Mladá Boleslav 
Obec Husí Lhota, Husí Lhota 31, 294 06 Březno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 6/2681, 130 34 Praha 3 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha – Nové 
Město 
ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
Horáčková Anna, nepodařilo se zjistit bydliště 
Dubický Petr, Dlouhá Lhota 10, 294 05 Dlouhá Lhota  
Jaroš Karel, Husí Lhota 2, 294 06 Březno 
Jarošová Ludmila, Husí Lhota 2, 294 06 Březno 
Repš David, Husí Lhota 18, 294 06 Březno 
 

Magistrát města Mladá Boleslav 
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení správy dopravy a SH 

Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 

 



 2

O d ů v o d n ě n í : 
 
     Podáním ze dne 21. června 2011 oznámila firma DONI s.r.o., Regnerova 292, 293 01 Mladá 
Boleslav, IČ 26510847, že stavbu není možné zahájit a současně požádala o prodloužení platnosti 
stavebního povolení o 2 roky. 
     Nezahájení stavby odůvodnila tím, že stav žádosti o vydání stavebního povolení na související 
stavební objekty (vodovod, dešťová kanalizace, retenční nádrž) je ve fázi probíhajícího řízení.   
     Speciální stavební úřad posoudil uvedené důvody a protože předpoklady a podmínky, za kterých 
bylo stavební povolení vydáno, se nezměnily, zejména zůstala v platnosti stanoviska spolupůsobících 
dotčených orgánů státní správy, žádosti vyhověl. 
 
 
P o u č e n í : 
      
   Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se 
podává u zdejšího speciálního stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude 
postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kraje k rozhodnutí. 
                                                                      

 
                                                                                                    JUDr. Zdeněk Čurda 

                                                                                                             referent odboru dopravy a SH     
 

 
 
 
 
     Rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení bude v elektronické podobě zveřejněno na 
webových stránkách Magistrát města Mladá Boleslav http:IIwww.mb-net.cz/?page=uredni-deska  a 
Obecního úřadu Husí Lhota http:IIwww.husi-lhota.e-obec.cz  . 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
DONI s.r.o., Regnerova 292, 293 01 Mladá Boleslav 
Obec Husí Lhota, Husí Lhota 31, 294 06 Březno - s žádostí o zveřejnění v elektronické podobě na 
webových stránkách obce a vyvěšení na úřední desce  

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 6/2681, 130 34 Praha 3 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. Org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha – Nové 
Město 
ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav 
 
Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 
Horáčková Anna, nepodařilo se zjistit bydliště 
Dubický Petr, Dlouhá Lhota 10, 294 05 Dlouhá Lhota 
Jaroš Karel, Husí Lhota 2, 294 06 Březno 
Jarošová Ludmila, Husí Lhota 2, 294 06 Březno 
Repš David, Husí Lhota 18, 294 06 Březno 



 3

Dotčené orgány státní správy: 
Úřad městyse Březno, stavební úřad, Březno 13, 294 06 Březno 
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav 
Policie ČR DI Mladá Boleslav 
 
 
 
 
 
 
 
   Toto rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na 
úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a Obecního úřadu Husí Lhota. Po sejmutí zašlete zpět 
na Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství. 
 
 

 
      

 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                               Sejmuto dne:                                                                          
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2011-06-29T15:03:15+0200
	JUDr. Zdeněk Čurda




